
云南农业大学 2022 年研究生国家奖学金、省政府奖

学金校领导小组审定结果公示 

 

2022 年 10 月 12 日学校组织召开了“云南农业大学 2022 年研究

生国家奖学金、省政府奖学金校领导小组审定会”，经审定，研究生奖

学金评审领导小组同意学部推荐获得国家奖学金的博士研究生 9 名、

硕士研究生 48 名，省政府奖学金的博士研究生 8 名、硕士研究生 46

名。 

现将审定通过名单予以公示，公示时间为 2022 年 10 月 12 日至

2022 年 10 月 20 日（五个工作日，法定节假日除外），如对被公示

人员有异议，请向学校纪委或党委研究生工作部反映。 

纪委办公室电话：65227694 

研究生处联系电话：65227806 

 

党委研究生工作部 

2022 年 10 月 12 日 

 

 

附件：2022年研究生国家奖学金、省政府奖学金获奖学生名单详见

附表 1-8。 



附表 1 

云南农业大学 2022 年博士研究生获国家奖学金名单（共 9 人） 

序号 学生姓名 学号 学院 专业 

1 魏光强 2021110010 食品科学与技术学院 食品科学与工程 

2 王文倩 2020110053 植物保护学院 农业昆虫与害虫防治 

3 赵琼 2020110006 食品科学与技术学院 食品科学与工程 

4 杨敏 2021110005 食品科学与技术学院 食品科学与工程 

5 王倩朝 2020110028 农学与生物技术学院 作物遗传育种 

6 刘俊娜 2021110026 农学与生物技术学院 作物遗传育种 

7 施红梅 2020110065 动物科学技术学院 动物遗传育种与繁殖 

8 吴文涛 2020110042 植物保护学院 植物病理学 

9 宋海洋 2020110076 动物科学技术学院 特种经济动物饲养 

  

附表 2 

云南农业大学 2022 年硕士研究生获国家奖学金名单（农学部共 34 人） 

序号 学生姓名 学号 学院 专业 

1 陈建 2020210120 农学与生物技术学院 植物学 

2 陈雄 2020210126 农学与生物技术学院 生物化学与分子生物学 

3 邓锶涵 2020210211 茶学院 茶学 

4 姜琦 2020210268 资源与环境学院 环境科学 

5 刘鸿 2021210124 农学与生物技术学院 植物学 

6 蒙英雯 2020210414 动物医学院 预防兽医学 

7 温燕龙 2020210099 食品科学技术学院 食品科学 

8 陈燕 2019210405 烟草学院 烟草学 

9 杨慧 2020210184 园林园艺学院 果树学 

10 赵建屏 2020210285 植物保护学院 植物病理学 

11 周聪 2020210282 植物保护学院 植物病理学 

12 闫紫云 2020210232 资源与环境学院 土壤学 

13 谢恒 2020210159 农学与生物技术学院 作物遗传育种 

14 常吕恕 2020210322 植物保护学院 农业昆虫与害虫防治 



15 陈丹 2020210133 农学与生物技术学院 生物化学与分子生物学 

16 薛锐 2020210326 植物保护学院 农业昆虫与害虫防治 

17 高青青 2020210177 农学与生物技术学院 药用植物资源 

18 陈红凤 2020210289 植物保护学院 植物病理学 

19 王紫琳 2021210089 食品科学技术学院 食品科学 

20 雷雅辉 2020210067 食品科学技术学院 功能食品 

21 杨子江 2020210095 食品科学技术学院 食品科学 

22 保锐琴 2020210256 资源与环境学院 土地资源利用与保护 

23 汪子怡 2021240338 植物保护学院 资源利用与植物保护 

24 侯燕红 2020210393 动物科学技术学院 草学 

25 李彦飞 2020210396 动物科学技术学院 草学 

26 张靖怡 2020210275 植物保护学院 植物病理学 

27 陈会琴 2020210392 动物科学技术学院 水产动物养殖 

28 柴云美 2020210090 食品科学技术学院 食品科学 

29 张誉方 2020210424 动物医学院 兽医公共卫生学 

30 陈嘉欣 2020210225 资源与环境学院 环境工程 

31 苏甜 2020210190 园林园艺学院 蔬菜学 

32 李永香 2020210367 动物科学技术学院 动物营养与饲料科学 

33 武玲 2018210340 动物医学院 预防兽医学 

34 邓先凤 2020210086 食品科学技术学院 食品科学 

 

附表 3 

云南农业大学 2022 年硕士研究生获国家奖学金名单（理工学部共 4人） 

序号 学生姓名 学号 学院 专业 

1 孙咏琦 2020210062 水利学院 资源与环境遥感 

2 董亚坤 2020210064 水利学院 资源与环境遥感 

3 杨贺凯 2020210043 机电工程学院 农业电气化与自动化 

4 杨慧丽 2020210036 机电工程学院 农业机械化工程 

 

 



附表 4 

云南农业大学 2022 年硕士研究生获国家奖学金名单 

（人文社科学部共 10 人） 

序号 学生姓名 学号 学院 专业 

1 蒋梅 2020210001 马克思主义学院 马克思主义原理 

2 周旺妮 2021210478 经济管理学院 农村财务管理 

3 肖露 2020210452 经济管理学院 农村与区域发展 

4 龚星宇 2021240642 体育学院 社会体育指导 

5 李秀珊 2020210023 马克思主义学院 少数民族科学技术史 

6 王倩 2021240598 外语学院 英语笔译 

6 周玲美 2021240594 外语学院 英语笔译 

6 付长余 2019210375 经济管理学院 农业经济管理 

9 李文珂 2021240021 人文社会科学学院 农村发展 

10 岳美华 2020210026 经济管理学院 教育管理与区域发展 

 

附表 5 

云南农业大学 2022 年博士研究生获省政府奖学金名单（共 8 人） 

序号 学生姓名 学号 学院 专业 

1 黄兰兰 2020110064 植物保护学院 植物营养与病害控制 

2 杜鄂巍 2020110060 植物保护学院 入侵生物学 

3 李泽林 2020110005 食品科学技术学院 食品科学与工程 

4 罗超胜 2021110061 植物保护学院 植物营养与病害控制 

5 雷舒雯 2021110013 食品科学技术学院 食品科学与工程 

6 何涛 2021110047 植物保护学院 植物病理学 

7 葛娜 2021110021 农学与生物技术学院 作物栽培学与耕作学 

8 关轩承 2020110073 动物科学技术学院 动物营养与饲料科学 

 

 

 



附表 6 

云南农业大学 2022 年硕士研究生获省政府奖学金名单（农学部共 33人） 

序号 学生姓名 学号 学院 专业 

1 沈良英 2021240379 动物科学技术学院 农艺与种业 

2 顾浩 2021240552 烟草学院 农艺与种业 

3 陈诺 2021240395 动物科学技术学院 畜牧 

4 申云鑫 2021210358 植物保护学院 农药学 

5 普金 2021210293 植物保护学院 植物病理 

6 徐源彬 2021240029 园林园艺学院 风景园林 

7 王远利 2021210115 食品科学技术学院 农产品加工及贮藏工程 

8 任欢 2020210276 植物保护学院 植物病理学 

9 赵正婷 2019210109 农学与生物技术学院 生物化学与分子生物学 

10 杨志 2021240441 动物医学院 兽医 

11 唐榕梓 2020210188 园林园艺学院 蔬菜学 

12 邬佳莉 2020210405 动物医学院 基础兽医学 

13 张蓉琼 2021240159 农学与生物技术学院 农艺与种业 

14 张富兰 2020210387 动物科学技术学院 动物生产学 

15 李虹梅 2020210328 植物保护学院 农药学 

16 刘帅 2021210250 资源与环境学院 土壤学 

17 胡梅 2020210370 动物科学技术学院 动物营养与饲料科学 

18 张好 2021210275 资源与环境学院 水土保持与荒漠化防治 

19 王倩文 2020210191 园林园艺学院 蔬菜学 

20 成琴 2020210094 食品科学技术学院 食品科学 

21 刘萍 2020210365 动物科学技术学院 动物营养与饲料科学 

22 樊锐 2020210341 植物保护学院 入侵生物学 

23 覃倚榕 2021210132 农学与生物技术学院 植物学 

24 李菊芬 2020210364 动物科学技术学院 动物营养与饲料科学 

25 唐文强 2020210301 植物保护学院 植物病理学 

26 李沅达 2020210216 茶学院 茶学 

27 李可铖 2021210134 农学与生物技术学院 生物化学与分子生物学 

28 常琳溪 2021210279 资源与环境学院 环境科学 

29 衡昭君 2020210426 动物医学院 兽医公共卫生学 



30 张智浩 2020210254 资源与环境学院 土地资源利用与保护 

31 丰扬 2021210141 农学与生物技术学院 生物化学与分子生物学 

32 朱婉榕 2021240089 食品科学技术学院 食品加工与安全 

33 朱文强 2021240089 植物保护学院 植物病理 

 

附件 7 

云南农业大学 2022 年硕士研究生获省政府奖学金名单（理工学部共 5人） 

序号 学生姓名 学号 学院 专业 

1 方雪峰 2020210049 机电工程学院 机械设计与制造 

2 石秀顶 2020210479 建筑工程学院 城乡建设工程与管理 

3 郑舒元 2020210066 水利学院 资源与环境遥感 

4 费加杰 2020210462 大数据学院 农业信息技术与工程 

5 董慧洁 2020210458 大数据学院 农业信息技术与工程 

 

附件 8 

云南农业大学 2022 年硕士研究生获省政府奖学金名单 

（人文社科学部共 8 人） 

序号 学生姓名 学号 学院 专业 

1 杨志鑫 2019210376 经济管理学院 农业经济管理 

2 陈佳敏 2020210048 经济管理学院 农村财务管理 

3 孙玉婷 2021240004 人文社会科学学院 社会工作 

4 李晨昭 2021240586 外语学院 英语笔译 

5 马晓宇 2021240638 体育学院 社会体育指导 

6 刘嘉燕 2021240591 外语学院 英语笔译 

7 张子良 2020210450 经济管理学院 农村与区域发展 

8 杨硕 2021240615 体育学院 体育教学 

 


